
Prot. n. 43354 
 
 
Oggetto: APPALTO N. 53/2009 – SETTORI ORDINARI. AMPLIAMENTO DELLA SEDE DI 

CITTADELLA PER RICAVO NUOVA SALA RIUNIONI ED UFFICI, RISTRUTTURA-
ZIONE DEL CORPO NORD PER RICAVO NUOVI UFFICI AL PIANO TERRA E PRIMO 
– 1° STRALCIO (P379).  
CUP: n. F63I05000000005. CIG: n. 0350005143 

 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 
 
Pubblicazione ai sensi dell’art. 65 del D. Lgs. n. 163/2006 
 

• Forma di indizione della gara: bando di gara 
 

• Procedura di aggiudicazione: aperta ai sensi degli artt. 54 e 55 del D.Lgs. 163/2006 
 

• Numero di offerte ricevute: 25 
 

• Data di aggiudicazione: 24/09/2009 
 

• Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso con esclusione automatica delle offerte 
anomale ai sensi dell’art. 122, comma 9 del D.Lgs. 163/2006. Soglia di anomalia: 
16,119%. 

 

• Impresa aggiudicataria: A.T.I.: GARBO COSTRUZIONI Srl e BOZZA & CERVELLIN Srl, 
Via G. Pascoli n. 65 – 45100 ROVIGO. Ribasso offerto: 15,789%. Importo di 
aggiudicazione: € 762.404,80.- di cui € 712.809,06.- per lavori ed € 49.595,74.- per oneri di  
sicurezza. Prospetto offerte visionabile sul sito internet www.etraspa.it. 

 

• Tempi di realizzazione dell’opera: 240 giorni  
 

• Direttore dei lavori: ing. Giulio BERGAMIN di San Martino di Lupari (PD). 
 

• Informazioni sulla presentazione di ricorso: ETRA S.p.a. – Servizio Appalti, Via del Telarolo 
n. 9 - 35013 Cittadella (PD), tel. 049/8098772, fax 049/8098701, e-mail 
l.pieretti@etraspa.it.  

 

• Pubblicato nella GURI V° Serie Speciale n. 117 in data 5/10/2009. 
 

 
Cittadella, 28 settembre 2009 
 

                   IL PRESIDENTE  
   f.to (Svegliado ing. Stefano) 
 
 
 
Referente: Tiziana Polato tel. 049 8098777 


